

Haridusprogrammi „Ettevõtlik kool“ üle-eestiline edulugude konkurs 2017

Palun täitke tabeli lahtrid võimalikult konkreetset! Sõna „tegevus“ võtab kokku erinevad võimalikud eduloo vormid – tund, projekt jms. Lahtrite kõrval olevad kommentaarid aitavad kõik olulise kirja panna. Punasega kirjutatud tekst asendage sobiva infoga. Vormi on võimalik täita ka elektrooniliselt [SIIN](#)

MAAKOND	Pärnumaa
ÕPPEASUTUS	Nimi: Pärnu Kuninga Tänav Põhikool Koduleht: http://kuninga.parnu.ee/
EDULOO ESITAJA	Nimi: Marilis Edvand Amet: raamatukogu juhataja E-post: marilis.edvand@gmail.com
EDULOO EESTVEDAJA(d)	Nimi: Marilis Edvand Amet: raamatukogu juhataja E-post: marilis.edvand@gmail.com Nimi: Jaak Känd Amet: pensionär E-post: jaakkand88@hotmail.com
KLASS/VANUSERÜHM	1.-6. klass
TEGEVUSE ALGUS- JA LÕPPKUUPÄEV	15.02. – 31.05. 2017
EDULOO PEALKIRI	JUTUPAUNIKUD
TEGEVUSE EESMÄRGID JA SEOS ÕPPETÖÖGA	Laps lõimub oma kultuuri emakeele kaudu. See loob arusaamise, kes ja mis on tema ümber selles maailmas, kus ta elama hakkab. Parim viis selle kõige lahti rääkimiseks on lood ja jutud - isiklikud, pärimuslikud, rahva- ja muinasjutudki. Lugu on selleks emakeeleks, mis aitab lastel luua eluks vajaliku väärtussüsteemi. Meie tegevus oli eelkõige seotud eesti keele ja kirjanduse õppekava pädevuste arendamisega – väärtustada seotust eesti kultuuripärandiga ja loominguga, suuta ennast selgelt ja asjakohaselt väljendada emakeeles, väärtustada õigekeelsust ja väljendusrikast keelt.
TEGEVUSE LÜHIKOKKUVÕTE max 1000 tähemärki koos tühikutega	Veebruarist maini toimus 2 korda nädalas lugude vestmise ring (osales 4 jutuvestjat Kuninga koolist, 3 Vanalinna koolist). Toimusid tunnid Kuninga tänava kooli alg- ja hariduslike erivajadustega klassides: märtsis kohatekkelood, aprillis imemuinasjutud, mais loomamuinasjutud. 20. märtsil oli imemuinasjuttude tund Kesklinna lasteaias, 21. märtsil Pärnu keskraamatukogus (osalesid Kadri ja Ülejõe lasteaegade lapsed) tähistamaks rahvusvahelist jutuvestjate päeva. 28. aprillil toimus Pärnumaa 4.-6. kl. õpilasjutuvestjate konkurs „Muundumised“ (osales 19 õpilast 10 Pärnumaa koolist). 4. mail oli konkursivõitjate jutukontsert ja autasustamine (kuulajateks Kuninga kooli õpilased). 13. mail toimus loomamuinasjuttude tund Pärnu keskraamatukogus ja 19. mail Kastani tänava lasteaias. Muinasjututuaat Jaak jutustas muinasjututundides Ülejõe koolis (43 tundi) ja Kuninga koolis (4

	<p>tundi) veebruarist maini. Meie projekti kajastab koduleht https://jutupaunikud.wordpress.com</p>
<p>KOOSTÖÖPARTNERID</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) Marilis Edvand, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli raamatukogu juhataja; lõimitud tegevuse väljatöötaja, õpilaste juhendaja; projekti meediakajastus (veebilehe toimetamine, reklaam), koostöö teiste asutustega, ruumide ja ürituste organiseerimine ja kooskõlastamine 2) Jaak Känd, pensionär; lõimitud tegevuse väljatöötaja, õpilaste juhendaja (lugude vestmise ring); muinasjutuvestja 3) Sös Maria Kristensen, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli 5s klassi õpilane, osaline projektis, muinasjutuvestja 4) Kadri Paan, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli 5s klassi õpilane, osaline projektis, muinasjutuvestja 5) Isabella-Loretta Sild, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli 5s klassi õpilane, osaline projektis, muinasjutuvestja 6) Helin Maria Unt, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli 5s klassi õpilane, osaline projektis, muinasjutuvestja 7) Ege Juurikas, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli 5s klassi klassijuhataja 8) Ruth Vaga, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli klassiõpetaja, muinasjutututundide vastuvõtja 9) Tiiu Kiveste, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli klassiõpetaja, muinasjutututundide vastuvõtja 10) Lemme Sulaoja, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli klassiõpetaja, muinasjutututundide vastuvõtja 11) Kristi Treial, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli klassiõpetaja, muinasjutututundide vastuvõtja 12) Kristiina Hunt, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli eesti keele õpetaja, muinasjututundide pildistaja 13) Reet Meetua, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli eripedagoog, muinasjutututundide vastuvõtja 14) Tiina Voolas, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli eripedagoog, muinasjutututundide vastuvõtja 15) Eda Sempelson, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli eripedagoog, muinasjutututundide vastuvõtja 16) Krista Juhanson, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli eripedagoog, muinasjutututundide vastuvõtja 17) Karmen Sildnik, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli eripedagoog, muinasjutututundide vastuvõtja 18) Tiiu Teearu, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli eripedagoog, muinasjutututundide vastuvõtja 19) Liis Vigla, Pärnu Kuninga Tänav Põhikooli eripedagoog, muinasjutututundide vastuvõtja 20) Pärnu Keskraamatukogu, muinasjutututundide vastuvõtja 21) Pärnu Kesklinna Lasteaed, muinasjutututundi vastuvõtja 22) Pärnu Kastani Lasteaed, muinasjutututundi vastuvõtja 23) Eesti Kirjandusmuuseum, abiline muinasjuturaamatute soetamisel 24) Elmar Trink, Koidula muuseumi juhataja, jutuvestjate konkursi žürii liige 25) Hedi-Liis Toome, Endla teatri kommunikatsioonijuht, jutuvestjate konkursi žürii liige 26) Aili Laak, Pärnu muuseumi jutumemm, jutuvestjate konkursi

	<p>žürii liige</p> <p>27) Madis Sinivee, OÜ Hetketabamus, jutuvestjate konkursi videod</p> <p>28) Anni Saagim, Pärnu Vanalinna Põhikooli 3b klassi õpilane, jutuvestja 13. mail Pärnu Keskraamatukogus</p>
TEGEVUSES OSALENUD ÕPILASTE ROLLID	<p>Mõte muinasjutte vesta oma kooli õpilastele ja lasteaialastele tuli tüdrukutelt, kes osalesid projektis. Nad lugesid ise palju muinasjutte, valisid sobivaid lugusid välja ja valmistasid jutustamistunde ette. Jutuvestjate konkursi „Muundumised“ jaoks kaunistasid tüdrukud saali, Sõs Maria Kristensen oli konkursi konferansjeeks, Helin Maria Unt ja Kadri Paan osalesid konkursil. Tüdrukud lisasid enda jutustatud lood Jutupaunikute kodulehele. Sõs Maria Kristensen oli fotograafiks Kastani lasteaia muinasjututunnis, Kadri Paan ja Helin Maria Unt mängisid veel lisaks viulit ja flööti muinasjututundides.</p>
TEGEVUSE TULEMUSED JA MÕJU	<p>Oma eesmärgid saavutasime. Kuulajad olid kõigil üritustel tänulikud ja usinad kuulajad. Eriti jäime rahule õpilaste-jutuvestjate konkursiga, kus osales 19 jutuvestjat, kelle tase oli hea.</p> <p>Meie lugude rääkimine muudab kindlasti kuulajate ja osalejate arusaamist rahvapärimestest ja paneb neid sügavalt austama jutuvestmise imet. Seda tundsimet särast kuulajate silmis ja tagasisidest pärast iga jututundi.</p>
SOOVITUSED	<p>Sarnaste ettevõtmiste korraldajatele soovitan kindlasti eelkõige teha tihedat koostööd nii koolide kui ka koolieelsete õppeasutustega. Oma kogemuse põhjal võime soovitada, et tehes selliseid jutuvestmise üritusi, on väga hea kaasata õpilasi, kes lisaks loode pajatamisele mängivad ka mõnd pilli- see rikastab ning muudab jututunnid veelgi mitmekesisemaks.</p>
Viited illustreerivale materjalile	<ol style="list-style-type: none"> 1) Jutupaunikute koduleht https://jutupaunikud.wordpress.com/ 2) Jutuvestjate konkursi „Muundumised“ videosalvestused https://onedrive.live.com/?authkey=%21AIZSczJ7QN6V9H8&id=BF98E7865F6B878C%218594&cid=BF98E7865F6B878C 3) 21. märtsil Pärnu keskraamatukogus tähistamas rahvusvahelist jutuvestjate päeva http://lasteleht.pkr.ee/uudis/artikkel/kulla_tulevad_jutuvestjad.html 4) 13. mail Pärnu keskraamatukogus loomamuinasjutte vestmas http://lasteleht.pkr.ee/uudis/artikkel/karude_jututuppa_tulevad_jutuvestjad.html

Mina, Marilis Edvand, nõustun antud eduloo ja kaasa saadetud lisamaterjali avaldamisega „Ettevõtliku kooli“ koduleheküljel www.evkkool.ee ja teistes kommunikatsioonikanalites.

Täidetud vorm saata meiliaadressile ettevotlikkool@gmail.com . Kirja pealkirjaks lisada **MAAKOND: ÕPPEASUTUSE NIMI**. Edulugu loetakse saadetuks, kui saate vastavasisulise vastuskirja.